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Odpowiedź na zapytanie w sprawie OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - ARKUSZA CENOWEGO  Prenumerata czasopism zagranicznych do zbiorów Biblioteki Narodowej w 2017 roku

Dotyczy OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU z zakresu działalności kulturalnej związanej 

z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) na podstawie art. 4d ust. 1. pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, „Prenumerata czasopism zagranicznych zbiorów Biblioteki Narodowej w 2017 roku” Data zamieszczenia: 2016-12-05

I.  Biblioteka Narodowa informuje, iż w dniu 7 grudnia 2016 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba podanie dodatkowych danych
II. Treść pytania jest następująca:

Dotyczy,

Postępowania na Prenumeratę czasopism zagranicznych do zbiorów Biblioteki Narodowej w 2017 roku.

Szanowna Pani,

1)Wydawca czasopisma Journal of American History (prenumerata do zbiorów Biblioteki Narodowej lp. 33) do ustalenia ceny potrzebuje informacji, ile użytkowników rocznie korzysta z Biblioteki Narodowej. Prosimy o potwierdzenie, ilu czytelników mieli Państwo w roku 2015.

2) Prosimy też podanie aktualnej liczby FTE biblioteki.

III. Wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

 Odpowiedź na pytanie nr 1): Liczba czytelników Biblioteki Narodowej w roku 2015 zgodnie ze sprawozdaniem Biblioteki Narodowej za rok 2015 wynosiła 126 283 osób.
Odpowiedź na pytanie nr 2): Aktualna liczba FTE Biblioteki Narodowej wynosi: 792 osoby (jest to stan zatrudnienia na dzień 7 grudnia 2016 r.)
IV. UWAGA! Zmiany dokonane przez Zamawiającego są obowiązujące i muszą być uwzględnione przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty. 
W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w dokumentach. 

